Региональная служба по тарифам

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

акционерным обществом «Межрегиональная
распределительная сетевая компания

Центра и Приволжья», г. Нижний Новгород»

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 г. № 35-ФЗ

«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации
от 29 декабря 2011 г. № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен
(тарифов) в электроэнергетике», приказом ФАС России от 19 июня 2018 г.
№ 834/18 «Об утверждении Регламента установления цен (тарифов) и (или) их
предельных уровней, предусматривающего порядок регистрации, принятия к
рассмотрению и выдачи отказов в рассмотрении заявлений об установлении цен
(тарифов) и (или) их предельных уровней, и формы решения органа
исполнительной власти субъекта Российской Федерации в области
государственного регулирования тарифов» и на основании рассмотрения
расчетных и обосновывающих материалов, представленных ОБЩЕСТВОМ С
ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЭЛЕКТРОСЕТИ»
(ИНН 5256113940), г. Нижний Новгород, экспертного заключения рег. № в-357
от 27 октября 2020 г., дополнительного экспертного заключения рег. № в-1036
от 9 декабря 2020 г., протокола заседания правления региональной службы по
тарифам Нижегородской области № 54 от 18 декабря 2020 г.:
 1.  Внести в решение региональной службы по тарифам Нижегородской
области от 20 декабря 2016 г. № 53/24 «Об установлении индивидуальных
тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов

18.12.2020 г.  54/7

 О внесении изменений в решение региональной
службы по тарифам Нижегородской области

от 20 декабря 2016 г. № 53/24 «Об установлении
индивидуальных тарифов на услуги по передаче

электрической энергии для взаиморасчетов
между ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЭЛЕКТРОСЕТИ»,
г. Нижний Новгород, и публичным

 2

между ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ЭЛЕКТРОСЕТИ», г. Нижний Новгород, и публичным акционерным обществом
«Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра и Приволжья»,
г. Нижний Новгород» изменения, изложив Приложения 1, 2 к решению в новой
редакции согласно Приложениям 1, 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 г.

Руководитель службы                            Ю.Л.Алешина

П
Р

И
Л

О
Ж

Е
Н

И
Е

 1

к
ре

ш
ен

ию
 р

ег
ио

на
ль

но
й

сл
уж

бы

по
 т

ар
иф

ам
 Н

иж
ег

ор
од

ск
ой

 о
бл

ас
ти

от

 1
8

де
ка

бр
я

20
20

 г
. №

 5
4/

7

«П
Р

И
Л

О
Ж

Е
Н

И
Е

 1

к
ре

ш
ен

ию
 р

ег
ио

на
ль

но
й

сл
уж

бы

по
 т

ар
иф

ам
 Н

иж
ег

ор
од

ск
ой

 о
бл

ас
ти

от

 2
0

де
ка

бр
я

20
16

 г
. №

 5
3/

24

И

н
ди

в
и

ду
ал

ьн
ы

е
та

р
и

ф
ы

 н
а

ус
л

уг
и

 п
о

п
ер

ед
ач

е
эл

ек
тр

и
ч

ес
к

ой
 э

н
ер

ги
и

 д
л

я
в

за
и

м
ор

ас
ч

ет
ов

 м
еж

ду
 О

Б
Щ

Е
С

Т
В

О
М

 С

О
Г

Р
А

Н
И

Ч
Е

Н
Н

О
Й

 О
Т

В
Е

Т
С

Т
В

Е
Н

Н
О

С
Т

Ь
Ю

 «
Э

Л
Е

К
Т

Р
О

С
Е

Т
И

»,
 г

. Н
и

ж
н

и
й

 Н
ов

го
р

од
, и

 п
уб

л
и

ч
н

ы
м

 а
к

ц
и

он
ер

н
ы

м

об
щ

ес
тв

ом
 «

М
еж

р
ег

и
он

ал
ьн

ая
 р

ас
п

р
ед

ел
и

те
л

ьн
ая

 с
ет

ев
ая

 к
ом

п
ан

и
я

Ц
ен

тр
а

и
 П

р
и

во
л

ж
ь

я»
, г

. Н
и

ж
н

и
й

 Н
ов

го
р

од

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие

се
те

во
й

ор
га

ни
за

ци
и

I
по

лу
го

ди
е

20
17

 г
.

II
 п

ол
уг

од
ие

20

17
 г

.
I

по
лу

го
ди

е
20

18
 г

.
II

 п
ол

уг
од

ие

20
18

 г
.

I
по

лу
го

ди
е

20
19

 г
.

II
 п

ол
уг

од
ие

20

19
 г

.
I

по
лу

го
ди

е
20

20
 г

.
II

 п
ол

уг
од

ие

20
20

 г
.

I
по

лу
го

ди
е

20
21

 г
.

II
 п

ол
уг

од
ие

20

21
 г

.
Д

ву
хс

та
во

чн
ы

й
та

ри
ф

Одноставочный тариф

Д
ву

хс
та

во
чн

ы
й

та
ри

ф

Одноставочный тариф

Д
ву

хс
та

во
чн

ы
й

та
ри

ф

Одноставочный тариф

Д
ву

хс
та

во
чн

ы
й

та
ри

ф

Одноставочный тариф

Д
ву

хс
та

во
чн

ы
й

та
ри

ф

Одноставочный тариф

Д
ву

хс
та

во
чн

ы
й

та
ри

ф

Одноставочный тариф

Д
ву

хс
та

во
чн

ы
й

та
ри

ф

Одноставочный тариф

Д
ву

хс
та

во
чн

ы
й

та
ри

ф

Одноставочный тариф

Д
ву

хс
та

во
чн

ы
й

та
ри

ф

Одноставочный тариф

Д
ву

хс
та

во
чн

ы
й

та
ри

ф

Одноставочный тариф

ставка за содержание
электрических сетей

ставка на оплату
технологического расхода

(потерь)

ставка за содержание
электрических сетей

ставка на оплату
технологического расхода

(потерь)

ставка за содержание
электрических сетей

ставка на оплату
технологического расхода

(потерь)

ставка за содержание
электрических сетей

ставка на оплату
технологического расхода

(потерь)

ставка за содержание
электрических сетей

ставка на оплату
технологического расхода

(потерь)

ставка за содержание
электрических сетей

ставка на оплату
технологического расхода

(потерь)

ставка за содержание
электрических сетей

ставка на оплату
технологического расхода

(потерь)

ставка за содержание
электрических сетей

ставка на оплату
технологического расхода

(потерь)

ставка за содержание
электрических сетей

ставка на оплату
технологического расхода

(потерь)

ставка за содержание
электрических сетей

ставка на оплату
технологического расхода

(потерь)

руб./МВт.мес

руб./МВт.ч

руб./кВт.ч

руб./МВт.мес

руб./МВт.ч

руб./кВт.ч

руб./МВт.мес

руб./МВт.ч

руб./кВт.ч

руб./МВт.мес

руб./МВт.ч

руб./кВт.ч

руб./МВт.мес

руб./МВт.ч

руб./кВт.ч

руб./МВт.мес

руб./МВт.ч

руб./кВт.ч

руб./МВт.мес

руб./МВт.ч

руб./кВт.ч

руб./МВт.мес

руб./МВт.ч

руб./кВт.ч

руб./МВт.мес

руб./МВт.ч

руб./кВт.ч

руб./МВт.мес

руб./МВт.ч

руб./кВт.ч

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

О
Б

Щ
Е

С
Т

В
О

 С

О
Г

Р
А

Н
И

Ч
Е

Н
Н

О
Й

О

Т
В

Е
Т

С
Т

В
Е

Н
Н

О
С

Т
Ь

Ю

«Э
Л

Е
К

Т
Р

О
С

Е
Т

И
»,

г.

 Н
иж

ни
й

Н
ов

го
ро

д

343 025,62

31,20

0,72043

350 300,94

31,26

0,73511

335 050,57

37,55

0,72023

335 050,57

37,61

0,72029

347 557,89

44,19

0,75234

347 557,89

47,29

0,75544

342 936,12

41,30

0,75008

342 936,12

43,61

0,75239

349 135,27

47,88

0,75782

349 135,27

47,98

0,75792 ».

П
Р

И
Л

О
Ж

Е
Н

И
Е

 2

к
ре

ш
ен

ию
 р

ег
ио

на
ль

но
й

сл
уж

бы

по
 т

ар
иф

ам
 Н

иж
ег

ор
од

ск
ой

 о
бл

ас
ти

от

 1
8

де
ка

бр
я

20
20

 г
. №

 5
4/

7

«П

Р
И

Л
О

Ж
Е

Н
И

Е
 2

к

ре
ш

ен
ию

 р
ег

ио
на

ль
но

й
сл

уж
бы

по

 т
ар

иф
ам

 Н
иж

ег
ор

од
ск

ой
 о

бл
ас

ти

от
 2

0
де

ка
бр

я
20

16
 г

. №
 5

3/
24

Н
ео

бх
од

им
ая

 в
ал

ов
ая

 в
ы

ру
чк

а
(Н

В
В

)
О

Б
Щ

Е
С

Т
В

А
 С

 О
Г

Р
А

Н
И

Ч
Е

Н
Н

О
Й

 О
Т

В
Е

Т
С

Т
В

Е
Н

Н
О

С
Т

Ь
Ю

«Э

Л
Е

К
Т

Р
О

С
Е

Т
И

»,
 г

. Н
иж

ни
й

Н
ов

го
ро

д,
 н

а
до

лг
ос

ро
чн

ы
й

пе
ри

од
 р

ег
ул

ир
ов

ан
ия

 (
бе

з
уч

ет
а

оп
ла

ты
 п

от
ер

ь)

№

п/
п

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 с

ет
ев

ой
 о

рг
ан

из
ац

ии

Г
од

Н

В
В

 с
ет

ев
ой

ор

га
ни

за
ци

и
бе

з
уч

ет
а

оп
ла

ты
 п

от
ер

ь
ты

с.
 р

уб
.

1.

О
Б

Щ
Е

С
Т

В
О

 С
 О

Г
Р

А
Н

И
Ч

Е
Н

Н
О

Й
 О

Т
В

Е
Т

С
Т

В
Е

Н
Н

О
С

Т
Ь

Ю
 «

Э
Л

Е
К

Т
Р

О
С

Е
Т

И
»,

 г
. Н

иж
ни

й
Н

ов
го

ро
д

20
17

33

46
93

,6
9

20
18

31

89
06

,4
9

20
19

33

42
26

,2
1

20
20

33

01
07

,5
7

20
21

32

36
14

,8
7

».